SFY versie 2.07

Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v
Naam Kohl Fruit Trading B.V. =
Adres Kranebittenbaan 11

Postcode & Plaats 3045 AW Rotterdam

Kamer van Koophandelnummer 24365791

Telefoonnummer 010-2663255 / 06-53112536

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator

Naam mr. P. de Graaf

Datum beédiging 14 augustus 2009

Dossiernummer 20190018

Rechter-commissaris mr. J.C.AM. Los

Datum uitspraak 22 januari 2019

Insolventienummer F 10/19/36

Rechtbank te Rotterdam v

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL71INGB0671731890
Saldo boedelrekening 47.363,47

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering [:] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden
Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenyatting vorderingen
Boedelvorderingen [2] 5.790,47

Ingediende preferente vorderingen [16] 146.213,86
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [32] 2.341.909,23
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -

Algemeen, 13-2-2020



Financieel verslag per 13-02-2020

baschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld dient te worden, Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dif versiag geschetste

lperspactieven voor crediteuren. Aan dit varsiag kunnen derhalve geen rachian worden ontleend.

Naam Kohi Frult Trading B.V.

Curator mr. P. de Graaf

Rechter-Commissaris mr. J.C.AM. Los

Insolventienummer F 10/19/36

IDisclaimer:

Hat openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financleel versiag ziin geen prospectus of jaarrekening. Hoewe! de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelik is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informalie nog niet

|A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
[Ai_ v actiof. )
1. dle v. v
- Goodwill € -
- Handeisnaam € - €
Af: kosten € - € -
2. Materiéle vaste activa
- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derdan € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € 1.200,00 € 208,26
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
1,200,00
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. nancig ctivi
a - Deelnemingen € -
Af: rachten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € =
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € - € .
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Liquide middelon
- Kas € -
- Bank € =
7. i an
- Bankrente € 46,64-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 153,67
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 1.125,30 € 195,30
- Garantstelling € 48.207,00 €
49.439,33
Totaal vrlj actlef 50.639,33 € 403,56

Financieel, 13-2-2020



IA.2 Gebonden actief

8. n lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal [e € .
€ &
9. bren entlerech
- Retentierecht 60 Fuw € € . |
Af: kosten € € =
€ - ]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
Le & ]|
1. il ii] i nden activ
- Opbrengslen overige gebonden activa € ! € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
e ]
Totaal gebonden actief € - € -
[A.3 571d 3 Fw - Actief
12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € ..€ -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] €
Extracomptabel |
14. Overige opbrengsten 57 1id 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
e - |e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 50.639,33 € 403,56
[B. Reeds b Ide alg e fallli k 1 Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - € =
2. Publicatiekoslen € - € .
3. dw Velthoven fact.nr. 201901741 € 996,04- € 143,03-
4. Gemeente Barendrecht GBA uittreksel € 9,07- € -
5. Gemeente Rotterdam overlijdensakte € 14,27-
6. Kadaster+griffierechl Rechtbank Rotlerdam € 641,90-
7. dw Velthoven factnr. 201901790 € 264,79- € 45,96-
8. Erasmus Koeriers fact.nr. 201932328 € 47,79- € 8,29-
9, Griffierecht Rb Rotterdam € 1.302,00-
€ 3.275,86- € 197,28-
IC. Thans nog beschikl ]
Totaal A (incl. BTW) € 50.639,33
Tolaal B (incl. BTW) € 3.275,86-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

€ AT.363.47

|p.  Nog te betalen al failli f

1. Super-preferent

Financieel, 13-2-2020



a. Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
¢.  Publicatlekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2, Preferent
. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 945,20~
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 4.845,27-
Concurrent
a, UWV, pensioenpremles in overgenomen verplichtingen na falllssement € -
€ 5.790,47- € -
[E Omzethel
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 403,56
Terug te ontvangen belasting aver b ide kosten +4-B € 197,28-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -4-D € =
€ 206,28
Reads ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 206,28
F. Barekening (voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 47.363,47
2. Nagekomen baten (rente} € -
3.  Afte dragen omzetbelasting (E) € 206,28-
€ 47.157,19
Nog te betalen al e failllssementskosten (D) € 5.790,47-
Voorlopig voor ultdeling beschikt saldo € 41.366,72
Af: ingediende preferente vorderingen € 146.213,86
Af: ingediende concurrente vorderingen € 2.341.908,23
Af: ingedlende achtergesteide vorderingen € -
Voorlopig tekort € 2.446.756,37-
N ET G SIG I OI OGP eI I G o

(Waarschuwing: Rubifek =ozaitesnind salle vanahiaran-2aznua BUEIEhG ool O CLiH: LC Tl e
barakan 19 Gk G7d I3 Ey

Financleel, 13-2-2020



